
 

 

Responsabile del procedimento: Michele Menna | Indirizzo email apos.reclutamentotacontrattiassegni@unibo.it |  
tel. 051 20 9 8973 - 051 20 9 8978 

 Area del Personale | Settore Selezione e contratti | Ufficio Reclutamento, contratti di lavoro flessibile e assegni di 
ricerca 

 

 
          IL DIRIGENTE 

 
Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’affidamento dell’incarico di 

Medico Oftalmologo. Rif. 6964. 
 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 6964/330615 del 09/11/2023 è stato indetto l’avviso 

pubblico di selezione, per titoli, per l’affidamento di n. 1 incarico libero-professionale, della 
durata di 24 mesi, ad un medico specializzato in oftalmologia, per le esigenze del Centro di 
Ateneo per la Tutela e Promozione della Salute e Sicurezza, Servizio per la salute e sicurezza 
delle persone nei luoghi di lavoro - Unità Professionale di Medicina del Lavoro dell’Ateneo, 
pubblicato in data 09/11/2023 sul Portale di Ateneo; 

 
Visto            l’art. 7 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
 
Visto  il D.P.C.M. 23 marzo 1995 che determina i compensi da corrispondere ai componenti delle 

Commissioni esaminatrici di concorsi, il quale non si applica alle Commissioni di esperti per le 
selezioni pubbliche non concorsuali e che pertanto l’attività dei membri della Commissione di 
esperti è a titolo gratuito; 

 
Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 1203 del 1° gennaio 2012 e in particolare gli artt. 10 e 

25; 
 
Considerata la necessità di dare inizio ai lavori della Commissione esaminatrice; 

 

 

DISPONE 
 
 
la nomina della seguente Commissione Giudicatrice della selezione comparativa, per titoli, per l’affidamento 
di n. 1 incarico libero-professionale, della durata di 24 mesi, ad un medico specializzato in oftalmologia, per 
le esigenze del Centro di Ateneo per la Tutela e Promozione della Salute e Sicurezza, Servizio per la salute 
e sicurezza delle persone nei luoghi di lavoro - Unità Professionale di Medicina del Lavoro dell’Ateneo: 
 
PRESIDENTE: Massimo Naldi, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati; 

 
COMPONENTE: Rossi Pier Luca, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed elaborazione dati; 

 
COMPONENTE SEGRETARIO: Fiorentini Cristiana, Cat. EP - area tecnica, tecnico - scientifica ed 
elaborazione dati. 

 
 
Bologna,                               
 
                                                                                                                   Firmato digitalmente dal Dirigente 

      Michele Menna 


		2023-11-28T10:39:15+0000
	MICHELE MENNA




